FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI
Disciplina: ATTACCHI

Inizio
11/04/2021
24/04/2021
24/04/2021
01/05/2021
08/05/2021
22/05/2021
29/05/2021
05/06/2021
13/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
20/06/2021
26/06/2021

agg.14/4/21

Fine Disciplina
11/04/2021 ATTACCHI
25/04/2021 ATTACCHI
25/04/2021 ATTACCHI
02/05/2021 ATTACCHI
09/05/2021 ATTACCHI
23/05/2021 ATTACCHI
30/05/2021 ATTACCHI
06/06/2021 ATTACCHI
13/06/2021 ATTACCHI
20/06/2021 ATTACCHI
20/06/2021 ATTACCHI
21/06/2021 ATTACCHI
27/06/2021 ATTACCHI

Formula Luogo
COMBINATA VEROLANUOVA
COMPLETO SCANDIANO
COMBINATA SCANDIANO
COMBINATA FASANO
Campionato Italiano di Combinat VEROLANUOVA
COMBINATA LERCHI
COMBINATA LOCOROTONDO
COMPLETO PADOVA
COMBINATA LORETO APRUTINO
COMBINATA SCANDIANO
COMPLETO SCANDIANO
COMBINATA CORATO
COMBINATA LOCOROTONDO

Comitato_Organizzatore

ScUDERIE SAN GIORGIO SRL

ASD C.I. LO STRADELLO

ASD C.I. LO STRADELLO

CENTRO IPPICO LUIGI ZIZZI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ScUDERIE SAN GIORGIO SRL

TIBER EQUESTRIAN CLUB S.S.D. ARL

TEAM GIACOVELLI ASD

Gruppo Coppiello di Coppiello Paolo & c. S.N.C.
CIRCOLO IPPICO APRUTINO

ASD C.I. LO STRADELLO

ASD C.I. LO STRADELLO

ACCADEMIA DI ARTE EQUESTREIL NERO LUMINOSO ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA

TEAM GIACOVELLI ASD



